РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

20 ноября 2017 г.                          с. Ивановское                                           № 127-р

О мероприятиях по реконструкции федеральной автодороги «Подъезд к г. Черкесску от М-29 «Кавказ» по улице Революционной села Ивановского Кочубеевского района Ставропольского края

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», руководствуясь Уставом муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края, в целях проведения работ по реконструкции федеральной автодороги «Подъезд к г. Черкесску от М-29 «Кавказ»

1. Разрешить ООО ИКС «Кубанское» обрезку и спил деревьев, расположенных в придорожной полосе, проведение земляных работ, устройству дренажной системы на улице Революционная села Ивановского.

2. Жителям улице Революционной села Ивановского обеспечить беспрепятственный доступ ООО ИКС «Кубанское» для проведения вышеуказанных работ на прилегающей территории.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Разместить, настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края в сети Интернет (www.ivanovskoe26.ru).

4. Настоящее распоряжение вступает в законную силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Ивановского сельсовета
Кочубеевского района
Ставропольского края                                                                                   А.И.Солдатов